
 

GMINA BRZOZIE 

Brzozie 50, 87-313 Brzozie 

woj. kujawsko-pomorskie 

tel. +48 56 49 129 10 

fax +48 56 49 129 11 

Strona internetowa: www.brzozie.pl 
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl 

 
Brzozie, dnia 27.02.2023 r. 

Nr postępowania: ZP.271.2.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia 

negocjacji) pn.: Budowa placów zabaw oraz doposażenie miejsc rekreacji i wypoczynku na terenie 

gminy Brzozie została wybrana oferta: 

Część nr 1: Stworzenie miejsca integracji międzypokoleniowej i rekreacji przy świetlicy wiejskiej             

w Brzoziu 

Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, Grupa EPX Paweł Matera złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z 

o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

 

692 827,02 

 

 

60 

 

 

 

90,66 

 

 

2. 

 

P.P.H.U. „TOSIA” Karol Zyśk 

Nowa Złotoria 6 

07-323 Zaręby Kościelne 

 

 

680 279,30 

 

 

 

60 

Oferta 

odrzucona- na 

podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 3 

jest nie zgodna 

z przepisami 

ustawy – brak 



 

Część nr 2: Kosmiczny plac zabaw w Wielkim Głęboczku 

ATUT Place Zabaw Sp. z o.o. 

ul. Leśmiana 5 

62-050 Mosina 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, ATUT Place Zabaw Sp. o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ 

podpisu 

elektronicznego 

 

 

3. 

 

Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

 

 

585 000,00 

 

60 

 

100 

 

4. 

Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

 

 

659 971,03 

 

60 

 

93,18 

 

5. 

ATUT Place Zabaw Sp. z o.o. 

ul. Leśmiana 5 

62-050 Mosina 

 

 

605 226,00 

 

60 

 

98,00 

 

6. 

MS GROUP Sp. z o.o. 

Bartniki 3C 

87-300 Bartniki 

 

 

602 700,00 

 

60 

 

98,24 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z 

o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

 

316 170,27 

 

 

60 

 

 

79,95 

 

 

2. 

 

P.P.H.U. „TOSIA” Karol Zyśk 

Nowa Złotoria 6 

07-323 Zaręby Kościelne 

 

 

221 227,80 

 

 

60 

Oferta 

odrzucona- na 

podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 3 

jest niezgodna z 

przepisami 

ustawy – brak 

podpisu 

elektronicznego 

 



 

Część nr 3: Część nr 3: Budowa strażackiego placu zabaw  

Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, Argon Klaudiusz Półtorak złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z 

o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

 

321 081,66 

 

 

60 

 

 

81,98 

 

 

3. 

 

Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

 

 

245 000,00 

 

60 

 

91,55 

 

4. 

Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

 

 

329 469,03 

 

60 

 

78,33 

 

 

 

 

5. 

Konsorcjum firm: 

Biuro Regionalne JORDAN – 

Jolanta Pędzisz 

ul. Szymanowskiego 15 lok. 3 

87-100 Toruń 

BMJ EQUIP Mariusz Śliwiński 

ul. Bohaterów 34 

Czemlewo  

86-070 Dąbrowa Chełmińska 

 

 

 

 

 

326 155,72 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

78,72 

 

6. 

ATUT Place Zabaw Sp. z o.o. 

ul. Leśmiana 5 

62-050 Mosina 

 

 

210 500,00 

 

60 

 

100 

 

7. 

MS GROUP Sp. z o.o. 

Bartniki 3C 

87-300 Bartniki 

 

 

252 150,00 

 

60 

 

90,09 



 

 

2. 

 

P.P.H.U. „TOSIA” Karol Zyśk 

Nowa Złotoria 6 

07-323 Zaręby Kościelne 

 

 

303 551,70 

 

 

60 

Oferta 

odrzucona- na 

podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 3 

jest niezgodna z 

przepisami 

ustawy – brak 

podpisu 

elektronicznego 

 

 

3. 

Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

 

 

295 000,00 

 

60 

 

85,69 

 

4. 

Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

 

 

286 378,81 

 

60 

 

87,06 

 

5. 

MS GROUP Sp. z o.o. 

Bartniki 3C 

87-300 Bartniki 

 

 

362 850,00 

 

60 

 

77,15 

 

6. 

Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

 

 

224 645,29 

 

60 

 

100 

 

 Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranymi Wykonawcami po upływie 5 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dnia 17.02.2023 r. o godz. 09:00:07 na platformę, w miejscu 

składania ofert wpłyną plik od Wykonawcy ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, Kańkowo 72 c,              

07-320 Małkinia Górna  – Zamawiający nie miał możliwości zapoznania się z treścią pliku. 

 


		2023-02-27T15:58:51+0100




